16

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 14 de Setembro de 2021.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 06/2021

A Ceturb-ES torna pública a suspensão do Pregão
Eletrônico 06/2021, cujo objeto visa OUTORGAR
PERMISSÃO DE USO REMUNERADA A PESSOA
JURÍDICA, PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE
LOJAS LOCALIZADAS NOS TERMINAIS URBANOS
DE INTEGRAÇÃO DE CAMPO GRANDE E JARDIM
AMÉRICA.
Data Prevista para realização: 15/09/2021 às
09:30 horas.
Motivo: Licitação suspensa para readequação ao
edital.

Vitória, 13 de setembro de 2021
MICHEL VITÓRIA SOUZA DE ANDRADE

Pregoeiro.
Protocolo 714503

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO,
HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO -
SEDURB.
Processo Nº: 2021-JRMXP.
Objeto: Contratação de Serviços Técnicos Espe-
cializados para Elaboração de Projeto Executivo de
Contenção de Encostas Rochosas no Município de
Pancas-ES.
Valor estimado: R$ 339.306,51 (trezentos e trinta
e nove mil, trezentos e seis reais e cinquenta e um
centavos).
Acolhimento de propostas: 14/09/2021 às 11
horas - 24/09/2021 às 09h30min.
Abertura de propostas: 24/09/2021, às 09h31min.
Abertura da sessão pública: 24/09/2021, às 10
horas.
O certame será realizado por meio do sistema SIGA,
estando o edital disponível no endereço compras
www.compras.es.gov.br e www.sedurb.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores
Contato: (27) 3636-5009 e/ou licitacao@sedurb.
es.gov.br.

Vitória, 13 de setembro de 2021.

Nettiê Alves Paulo de Moraes
Pregoeira Oficial/SEDURB

Protocolo 715090

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 100/2021 - CESAN

PROCESSO Nº 2021-010782

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE CONEXÕES DE FERRO
FUNDIDO, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE.
Abertura: dia 24/09/2021 às 08:45  horas.

Início da Sessão de Disputa: dia 24/09/2021 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro
da proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: suprimentos@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5295.

Vitória, 14 de setembro de 2021.
ANDERSON DE ASSIS BARBOSA

pregoeiro
Protocolo 714155

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 079/2021 - CESAN

PROCESSO Nº 2021-006726

A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que realizará licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO DE VIDA EM GRUPO, PARA COBERTURA DE
INDENIZAÇÕES REFERENTES À MORTE NATURAL
OU ACIDENTAL, INVALIDEZ PERMANENTE POR
ACIDENTES OU DOENÇA FUNCIONAL, DESTINADO
AOS EMPREGADOS ATIVOS E DIRIGENTES DA
CESAN.
Abertura: dia 27/09/2021 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 27/09/2021 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro
da proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: suprimentos@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5467.

Vitória, 14 de setembro de 2021.
GABRIELA DOMINGUES BELMONTE

Pregoeira
Protocolo 714162

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 096/2021 - CESAN

PROCESSO Nº 2021-010464

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE LUVAS DE ANALISES
LABORATORIAIS PARA O ESTOQUE DA CESAN.
Abertura: dia 24/09/2021 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 24/09/2021 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 13 de Setembro de 2021 às 21:47:26 Código de Autenticação: d3ab8d72